— 1 —

山东省教育审计学会文件
、

鲁教审会字〔2025〕17 号

关于召开2025年全省高校审计信息化建设
研讨会的通知

各高校会员单位：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神和习近平总

书记关于教育的重要论述，以信息化手段强化审计监督效

能，推动全省高等院校审计信息化建设，经研究，决定召

开2025年全省高校审计信息化建设研讨会。现将有关事项

通知如下：

一、研讨时间

2025年6月24日报到，25日、26日研讨，27日离会。

二、研讨地点

青岛融海耀洲酒店（李沧区九水东路266号9号楼）。

三、参加人员

本科高校审计部门负责人和业务人员，不超过2人；

高职院校审计部门负责人或业务人员，1-2人。

四、研讨内容

高校内部审计信息化建设思路及案例分享、大数据分

析在高校管理审计项目中如何发挥作用、业审一体化模式

— 2 —

下高校审计信息化探索与实践、审计管理平台实现路径与

探索以及信息化平台建设前后给高校内审工作带来的变化

等内容。

五、研讨会特点

本次研讨会紧紧围绕我省高校审计工作实际需求，针

对工作短板，着力推进高校内部审计信息化建设发展；通

过集中讨论、分享经验等方式，促进交流传递，激发思维

碰撞；注重观摩实践，结合案例分析，促进能力提升，更

好地满足工作需求。

六、其他事项

（一）费用安排。交通费、住宿费自理，其他费用由学

会承担。

（二）参会人员。因学会已按照预报名的人数预订了房

间，请各单位务必按照预报名的人数参会，不得擅自增加

或减少参会人员。

（三）联系方式。王主任：15588801779、刘主任：

17853120181。

山东省教育审计学会

2025 年 6 月 9 日

主题词：全省高校 审计信息化建设 研讨会 通知

抄 报： 抄 送：

印 数： 2025 年 6 月 9 日印发